

„Noc w bibliotece dla klas 1-3” odbyła się 15 listopada i zgromadziła ponad czterdziestoosobową grupę, żądnych przygód, bardzo młodych ludzi.

Czekało na nich wiele niespodzianek, zagadek, nowych odkrywczych wrażeń ...doświadczenia kulinarne i nie tylko takie.

Pani Bernadeta Błasiak uchyliła przed dziećmi rąbka tajemnicy związanej z tajemną wiedzą jaką kryją w sobie nauki ścisłe takie jak np. fizyka czy chemia. Prowadzone przez nią doświadczenia na długo zapadną w pamięci niejednego uczestnika.

To, że czytanie może być bardzo atrakcyjne, udowodniła pani Iwona Nowak. Zagadki, rebusy, quizy, krzyżówki, puzzle, układanki miały jeden cel – przybliżyć dzieciom bohaterów najciekawszych książeczek. Jednym z nich był Kubuś Puchatek, a towarzystwa dzielnie dotrzymywali mu bohaterowie baśni H. Ch. Andersena.

Noc w bibliotece jest zawsze pełna zagadek i tajemnic, ale tym razem zmysły uczestników pobudzone zostały w sposób dość nietypowy... Z klasy pani Ewy Wrony, gdzieś tak koło północy, zaczęły dobiegać smakowite zapachy. Okazało się, że to zajęcia kulinarne, podczas których powstały dwa przepyszne ciasta oraz... tryptyk malarski „Niebo nocą”, który od tej pory, zdobi klasę nr 43 ZSP w Baborowie.

Były doświadczenia, były zagadki, artystycznie też można było się wykazać. W końcu nadeszła pora na odrobinę zabawy w sali doświadczania świata. Dzieci z ciekawością oglądały zgromadzone tam przedmioty np. lampy o różnych kształtach i kolorach, kolumnę bąbelkową, kaskadę światłowodową, panele interaktywne, klepsydry i pojemniki z kolorowym żelam. Odpoczywały na wygodnych pufach lub tworzyły z nich labirynty i przeszkody..., a potem wyczerpane mnogością doświadczeń i wrażeń, zasnęły, ale już na sali gimnastycznej, w swoich śpiworach, pod kocykami i w towarzystwie ukochanych pluszaków.

Tak w dużym skrócie wyglądała „Noc w bibliotece dla klas 1-3”.

## Noc w bibliotece dla klas 1-3

Written by Administrator

---

Anna Rozłucka-Jankowska  
ZSP w Baborowie

{gallery}sigplus/noc\_w\_bibliotece\_2019{/gallery}